La compañía ecuatoriana INNOVARYCREAR S.A. titular del Registro Único de 
Contribuyentes número 1792523664001, por intermedio de su Gerente General y como tal 
representante legal, señor Francisco José Obando Borja, compañía que tiene la calidad de 
Cedente, transfiere tres mil quinientas cuarenta y cinco (3.545) acciones ordinarias y 
nominativas, que posee en la compañía denominada MALLVIRTUAL SOLUCIONES S.A., a 
favor del señor Patricio Sebastián DelSalto Lorza, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil 

soltero, quien es accionista actual de dicha compañía, titular de la cédula de ciudadanía número

[...]

MALLVIRTUAL SOLUCIONES S.A. 

Ciudad 

Ref.- NOTIFICACIÓN DE CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

De nuestras consideraciones: 

Por la presente y para los efectos y fines legales correspondientes, notificamos a usted que la 
compañía INNOVARYCREAR S.A., ha procedido a transferir tres mil quinientas cuarenta y 
cinco (3.545) acciones ordinarias y nominativas, que posee en la compañía denominada 
MALLVIRTUAL SOLUCIONES S.A., a favor del señor Patricio Sebastián DelSalto Lorza, 

quien es accionista actual de dicha compañía. Adjunto a la presente remitimos la respectiva